
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 065/2022 

 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 

atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 

8.666/93, tendo em vista alteração do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta 

no Despacho nº 1277/2022, da Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta, pelo 

Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Tomada de Preços nº 065/2022, 

Processo nº 2022.0000.602.4633. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 

para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Escola Estadual 

Eurídice Santana Lima do município de Trindade - GO, conforme Projetos, 

Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Físico-financeiro, que 

integram este edital, independente de transcrição. Em respeito aos Princípios do 

Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, 

abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para 

que os interessados se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO 

DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 16 dias do mês de maio de 2022. 

                                    

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira 

Secretária de Estado da Educação 

 



26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.798
<#ABC#303986#26#356870>

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 065/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 49, 
“caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº 1277/2022, da 
Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta, pelo Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Tomada de Preços nº 065/2022, Processo 
nº 2022.0000.602.4633. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria 
do Escola Estadual Eurídice Santana Lima do município de Trindade - GO, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo 
e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, independente de transcrição. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla 
Defesa, e, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 16 dias do mês de 
maio de 2022.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#303986#26#356870/>

Protocolo 303986
<#ABC#303920#26#356784>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento 
licitatório: Pregão Eletrônico nº 009/2022, Processo nº 202200006019894, com abertura prevista para o dia 27 de maio de 2022 às 9h, 
tendo em vista o feriado municipal em Goiânia/GO, no dia 24 de maio. Posto isto, resta adiada para o dia 01 de junho de 2022 às 9h. Objeto: 
Contratação de empresa especializada, visando formação dos profissionais atores do Programa AlfaMais Goiás,  de acordo com Edital e seus 
anexos. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas 
junto a Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9669, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#303920#26#356784/>

Protocolo 303920
<#ABC#303923#26#356787>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º 
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022
02 202200006036426 Campos Belos Calunga I 17/05 até 9h59 de 07/06 07/06 às 10h

202200006036428 Calunga II
202200006036430 Calunga III
202200006036403 Antonio J. de 

Oliveira
202200006036391 Prof. Antusa
202200006036405 D. Joaquina Pinheiro
202200006036411 Elias J. Cheim
202200006036419 Germana Gomes
202200006036421 José A. da Silva
202200006036408 Prof. Irany N. do 

Prado
202200006036398 Mariano B. Junior
202200006036399 Prof. Ricarda
202200006036395 Felismina C. Batista
202200006037737 Goiás Barão de 

Mossâmedes
202200006038345 Brasil R. Caiado
202200006037651 D. Cândido Penso
202200006037823 Prof. Alcide Jubé
202200006037404 Torquato R. Caiado
202200006037729 João A. Perillo
202200006037715 Dário S. de Paiva
202200006037929 CEPMG 5 de 

Janeiro
202200006038043 Indígena Maurehi
202200006037918 Januária R. Sobrinho
202200006037658 Lyceu de Goyaz
202200006037802 Walter Engel
202200006038362 Costa e Silva
202200006038199 Lindolfo M. da 

Cunha

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c8f9c785



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 
2.8 novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466

Veículos

BRASIL, 17 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2974

DocuSign Envelope ID: 39CDA071-0345-45BB-9771-73F80EFCB0A7


